关于2012届毕业生核对学历图象的通知
请已参加图像信息采集的2012届研究生，务必登陆学信网http://www.chsi.com.cn/ (必须按网页有关提示先进行注册！)，进入“图像校对”，校对个人图像信息。
注：
1.身份证号信息应与入学报名时教育部录取库中保持一致。
2.重点核对：图像、学号、姓名、身份证号、专业。
3.有问题的同学请将详细信息反映给相应学院，由学院5月21日前发电子邮件到 pyb@hpu.edu.cn ，邮件主题为：图像信息+院系名称，培养办统一处理后将处理情况反馈给院系。

4.如学信网没有图像信息，学校将无法上传毕业信息！无法进行学历注册！请未参加图像信息采集的2012届毕业研究生，务必尽快自行与新华社河南分社高校毕业生图像采集中心联系补拍照事宜，联系电话：0371－65975186。

特此通知

     研究生处培养办

                                        2012年5月16日